Promodis (&

Essieu c40 4axes voie 1000
Référence : P2H30218729

@ Axe (mm)

Carré (mm)

@ Percage (mm)

Nombre d'axes

@ moyeu (mm)

Types de produits

Voie (mm)

Charge a 25 km/h (T)
Circonférence de pergage (mm)
Porte a faux maxi (mm)

Quantité dans conditionnement de vente

16 mm

40 mm

130 mm

4

84

ESSIEU SIMPLE C50

1000 mm

1900 tonne

130 mm

170 mm

1
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